%ﬂ/%////&ﬁ ﬁé %/é’ﬁ/& %/ﬁ/f/ﬂ//ﬁ/

B o)
Q@/’K/ﬂ///ﬁ/ﬁ at Q@ﬁ{/m/ﬁ(f

cap. 24010 - tel. 0345 - 57414 - fax 0345 - 57400 c od.fisc. e p. i.v.a.: 00570140160
Deliberazione n. 9

In data 23.02.2012

%@/@ i a/pﬁé@/faiimw
della @ZZ&/Z/@ %Mmma/ﬂ

OGGETTO:INTEGRAZIONE E MODIFICA DELLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA
COMUNALE NR. 48 IN DATA 20.07.2009

L'anno duemiladodici addi ventitre del mese di febbraio alle ore 19.00 nella
sala delle adunanze, previa osservanza di tutte le formalita' prescritte dalla vigente
legge. vennero oggi convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale.

ALL'APPELLO RISULTANO:

GOTTI ERSILIO SINDACO Presente
MANGINI LUCA ASSESSORE Presente
ROTA TIZIANA ASSESSORE Presente
CARMINATI MATTEO ASSESSORE Presente
PASTA LOREDANA ASSESSORE Assente

Totale presenti 4
Totale assenti 1

Partecipa alla adunanza il Segretario Comunale Sig. Dott. Ferrari Giuseppe il
quale provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. Gotti Ersilio nella sua qualita' di
Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione
dell'largomento indicato in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la deliberazione nr. 48 del 20.07.2009
“ Attribuzione funzioni gestionali al Sindaco, agli A
Segretario comunale "

ad oggetto:
ssessori ed al

Atteso:

v’ che necessita modificare ed integrare la  propria
deliberazione nr. 48 del 20.07.2009, al fine di spe cificare
meglio le competenze assegnate ai vari Assessori e al
Sindaco;

v' che siintende definire le competenze gestionali da affidare
al Segretario Comunale.
Ritenuto pertanto, in merito a quanto sopra, di ch iarire e

specificare che:

- all' Assessore Sig. Matteo Carminati, sono affidate le

competenze gestionali in materia di Lavori pubblic i, cosi

meglio evidenziati:
- lavori pubblici;

- interventi e manutenzioni ordinarie degli immobili comunali (scuole, ex scuole,
municipio, cimiteri, impianti sportivi, altri fabbricati e relative aree, etc..);

- interventi e manutenzione di strade, mulattiere, etc..;
- pulizia e manutenzione del verde;

- fornitura di carburante per gli attrezzi e gli automezzi comunali;

- illuminazione pubblica;

- all' Assessore Rota Tiziana sono affidate le compet enze
gestionali in merito alla scuola, alla pubblica istruzione e
alla cultura ;
- Al Sindaco sono affidate le competenze gestionali i n materia
di polizia locale, di commercio, di servizi sociali e
handicap, di sport, di personale e di tributi ;
- Al Segretario Comunale sono affidate le competenze gestionali
di responsabile dell’ amministrazione generale nonché dei
servizi finanziari - contabili e di bilancio
Dato atto che le funzioni di Responsabile dell’ u rbanistica e
dell' edilizia privata sono state gia’ affidate al l'ing. Maurizi
Maurizio con decreto sindacale nr. 01 in data 16/02 12012;
Visto I'art. 48 del Decreto L.vo 18.08.2000, n. 26 7,
Visto il Decreto L.vo 18.08.2000, n. 267;
Acquisito il parere favorevole, sotto il profilo de lla

regolarita tecnica espresso dal Responsabile del Se
dell’art. 49, comma 1 del D.Lvo n. 267/2000, inseri
atto;

rvizio ai sensi
to nel presente



Con voti unanimi, espressi nelle forme di legge, a nche in

merito all'immediata eseguibilita da conferire al p resente
provvedimento;

1)

2)

a)

b)

C)

3)

DELIBERA

Di modificare ed integrare la deliberazione nr. 48 del
20.07.2009, chiarendo e specificando che:
all Assessore Sig. Matteo Carminati, sono affidate le
competenze gestionali in materia di Lavori pubblic i, cosi
meglio evidenziati:

v" lavori pubbilici;

v interventi e manutenzioni ordinarie degli immobili comunali (scuole, ex scuole,
municipio, cimiteri, impianti sportivi, altri fabbricati e relative aree, etc..);
interventi e manutenzione di strade, mulattiere, etc..;
pulizia e manutenzione del verde;
fornitura di carburante per gli attrezzi e gli automezzi comunali;
illuminazione pubblica;

Assessore Rota Tiziana sono affidate le compet enze
gestionali in merito alla scuola, alla pubblica istruzione e
alla cultura ;
al Sindaco sono affidate le competenze gestionali i n materia
di polizia locale, di commercio, di servizi sociali e
handicap, di sport, di personale e di tributi ;
al Segretario Comunale sono affidate le competenze gestionali
di responsabile dell’ amministrazione generale nonché dei
servizi finanziari - contabili e di bilancio

= NN

Di dare atto:

a)che le funzioni di Responsabile dell’ urbanistic a e dell
edilizia privata sono state gia’ affidate alling. Maurizi
Maurizio con decreto sindacale nr. 01 in data 16/02 12012;

b)che vengono ritenute valide le altre disposizion i inserite

nella deliberazione della giunta comunale nr. 48 d el 20.07.2009

4) Di dichiarare il presente atto immediatamente es eguibile, con
separata ed unanime votazione, ai sensi dell'art. 1 34, comma 4
del D.Lvo n. 267/2000.

atto non soggetto a controllo ai sensi dell’'art. 12 6 del D.Lgs. n. 267/2000;



Allegato alla deliberazione della Giunta Comunale n. 9 in data 23.02.2012

Oggetto: Parere ai sensi dellart. 49 Comma 1 - del Decreto
L.vo 18.08.2000, n. 267

Il Sottoscritto GOTTI ERSILIO nella sua qualita di Responsabile del Servizio,

Vista la Proposta di deliberazione da sottoporre alla Giunta Comunale avente per
oggetto : INTEGRAZIONE E MODIFICA DELLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
NR. 48 IN DATA 20.07.2009

Esperita l'istruttoria di competenza,
Visto I'art. 49 — comma 1 del Decreto L.vo 18.08.2000, n. 267,

espri me

Parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarita tecnica sulla proposta di
deliberazione sopraindicata.

Addi'’23.02.2012
Il Responsabile del Servizio
GOTTI ERSILIO F.to



Deliberazione della Giunta Comunale n. 9 in data 23.02.2012

Letto, approvato e sottoscritto:

Il Sindaco Il Segretario Comunale
Gotti Ersilio F.to Dott. Ferrari Giuseppe F.to
kkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkhkkkkhkkkhkkkkkkkkkkkkkkkkkk kkkkkkkkkkkkkkkkhkkkkkkkk

Questa Deliberazione é stata pubblicata all’Albceterio di questo Comune per 15 giorni
consecutivi a partire da oggi 21/03/2012 e fad®5/04/2012 al n. 49 di REG. ALBO

¢ Trasmessa in copia ai Capigruppo (Elenco n. 6 prd@10/1/5 )

¢ Trasmessa in copia alla Prefettura (prot. n......... )

Addi 21.03.2012
Il Segretario Comunale
Dott. Ferrari Giuseppe F.to

kkkkkkkkkkkkkkkkkkkhkkkkkkhkkkkkhkkhkkhkkhkkhkkkhkkkkkkkkkkhkk kkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkhkkikx

IL SEGRETARIO COMUNALE ATTESTA CHE IL PRESENTE PROVVEDIMENTO E STATO DICHIARATO
IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE, Al SENSI DELL' ART. 134 — 4° COMMA DEL D.LGS. N. 267/2000

Addi 21.03.2012
Il Segretario Comunale
Dott. Ferrari Giuseppe of.t



